Eislo Cislo povinne Eislo Datum Datum . Damtum
fakedry Popis fakturovaného plnenia Cena s DPH zverejiiovanej objednavky dorucenia uhrady Dodavatel Adresa Ico zverejnenia
zmluvy faktiry faktiry udajov
20200284 [Postové sluzby 4/2020 505,85(127/2018 13.5.2020 4.6.2020 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta, 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 1.7.2020
20200296 |Licencia EZproxy a Udrzba funkénosti licencovanych zdrojov 4/2020 - 3/2021 1167,60[27/2012 + 86/2020 20.5.2020 4.6.2020 COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o Bratislavska 57, 908 48 Kopcany 36232513 1.7.2020
d.16/2012
20200297 |Vyuz. systému Advanced Rapid Library a diskového priestoru 5/2020 1146,00[SLN-100111 21.5.2020 4.6.2020 COSMOTRON SLOVAKIA, s.r.o Bratislavska 57, 908 48 Kopcany 36232513 1.7.2020
20200253 |Poskytnutie podpornych sluzieb Zmenova podpora - Sprava zmien, 18 408,00|120/2018 122/2019 25.5.2020 18.6.2020 Softec,spol. s.r.o Jarosova 1, 831 03 Bratislava 00683540 1.7.2020
Upgrade/Update (360 °pohlad na zdravotnickeho pracovnika prostrednitcvom
1SZ1)
20200304 [HPE 96W Smart Storage Battery (2 ks) 138,96 113/2020 25.5.2020 12.6.2020 ensentia s. . 0. Priemyselna 6, 824 90 Bratislava 35702877 1.7.2020
20200308 |Prevadzkové naklady za datové SIM karty za obdobie od 16.4.2020 - 30.4.2020 462,00/ 18/2020 25.5.2020 4.6.2020 Ministerstvo zdravotnictva SR Limbova 2, 837 52 Bratislava 00165565 1.7.2020
(COVID-19)
20200300 (Stravné za 6/2020 - 5632 ks x 4,80 € 27 049,14(150/2002+dod.c.2  |117/2020 26.5.2020 15.6.2020 Up Slovensko, s. r. 0. Tomaésikova 23/D, 821 01 Bratislava 31396674 1.7.2020
20200305 [Realizacia poziadavky na zmenu : NCZISLA-1380 Nasadenie nového loadbalancera 16 774,79|101/2017 105/2020 26.5.2020 18.6.2020 Asseco Central Europe, a. s. Trencianska 56/A, 821 09 Bratislava 35760419 1.7.2020
F5 do DMZ PROD
20200301 [Kancelarsky materil 442,76)3/2020 122/2020 27.5.2020 4.6.2020 4Media s. 1. 0. Tranovského 37/2183, 841 02 Bratislava 44227892 1.7.2020
20200302 [Kancelarsky materiél 47,6413/2020 125/2020 27.5.2020 4.6.2020 4Media s. 1. 0. Tranovského 37/2183, 841 02 Bratislava 44227892 1.7.2020
20200303 |Deratizacia budovy 60,00 120/2020 27.5.2020 4.6.2020 Ivan Juracek ml. -Slov.deratizacna sluzba Lachova ul. 9, 851 03 Bratislava 41332318 1.7.2020
20200313 |Licencie Power Bl 5x PRO USER/ro¢ny subscription 606,60 107/2020 27.5.2020 12.6.2020 BSP Softwaredistribution a.s. K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava 00685399 1.7.2020
20200315 |Predplatné ¢asopisu Psycholdgia a patopsycholégia dietata r.2020/1,2 11,00 366/2019 27.5.2020 12.6.2020 Vyskumny Ustav detskej psych.a patopsych  [Cyprichova 4,2 831 05 Bratislava 00681385 1.7.2020
20200310 |Monitorovanie vozidiel 5/2020 39,60/63/2019 28.5.2020 5.6.2020 CCW s.ro. Namestie slobody 11, 811 06 Bratislava 31364543 1.7.2020
20200318 |Najom skladovej haly - archiv 5/2020 10 374,00{32/2009-dod.¢.5 1.6.2020 23.6.2020 AC-Rovinka, s.r. 0. Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 1.7.2020
20200316 |SSL certifikat DigiCert - Code Signing na 2 roky k ZF. ¢. 20025 948,00 118/2020 2.6.2020 8.6.2020 Zoner, s.r.0. Jaskovsky rad 5, 831 01 Bratislava 35770929 1.7.2020
20200226 |Odber zemného plynu 6/2020 - zéloha 941,40{131/2019 2.6.2020 5.6.2020 innogy Slovensko s. r. o. Hviezdoslavovo namestie 13, 811 02 Bratislava 44291809 1.7.2020
20200309 [Zakladny sibor UPC 6/2020 9,90(Dod.10/2014 2.6.2020 5.6.2020 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.0. Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 35971967 1.7.2020
20200311 |Nahrady autorskych odmien . Stvrtrok 2020 8,92|zékon ¢.185/2015  [2.¢.190/2020 |2.6.2020 18.6.2020 LITA, autorska spolo¢nost’ Mozartova 9, 811 02 Bratislava 420166 1.7.2020
20200312 |Laminovacie folie Fellowes 25,62 49/2020 2.6.2020 18.6.2020 Marian Ondrejka - Wtrade Mikulasa Dohnanyho 817/1A, 010 04 Zilina 34933336 1.7.2020
20200317 |Cistiaci a hygienicky material 618,29(47/2019 123/2020 2.6.2020 5.6.2020 SLOVPAP Slovakia s.r.o. Mlynské nivy 70, 821 05 Bratislava 35888318 1.7.2020
20200319 |Prendjom nebytovych priestorov za 6/2020 - Dunajska 11 197,80{132/2017+dod.¢.1 2.6.2020 18.6.2020 MEDIAL, druzstvo Haanova 12/B,851 04 Bratislava 00679143 1.7.2020
20027 Ko5 50 1, (3 kusy) 23,00 124/2020 2.6.2020 18.6.2020 Internet Mall Slovakia, s. r. o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950226 1.7.2020
20200322 |Denna kontrola ZPV a TZA 5/2020 531,59(32/2009-dod.¢.5 3.6.2020 23.6.2020 AC-Rovinka, s. 1. 0. Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 1.7.2020
20200323 |Prevadzkové nakl.: Tyzd.kontr. ZPV, mes.kontr.ZPV a TZA, denna kontr.EPS, Cistenie 1350,80{32/2009-dod.¢.5 3.6.2020 12.6.2020 AC-Rovinka, s. 1. 0. Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 1.7.2020
Sikmych striech, deratizacia a dezinfekcia jar, upratovanie parkovacich pléch,
podielové nakl. ZSE Eneraia, prev.-reziiné nakl. za 5/2020
20200324 |Prendjom nebytovych priestorov za 5/2020 - Zvolen 2990,94(87/2017 + dod.c.2 3.6.2020 18.6.2020 CENTRAL PARK, s.r.o. E.P. Voljanského 9950/1, 960 01 Zvolen 36048593 1.7.2020
20200328 |Poplatky za elektrickd energiu a chladenie 5/2020 8577,20/133/2019 3.6.2020 18.6.2020 DCBA sr.0. Kopcianska 92/D, 851 01 Bratislava 45427585 1.7.2020
20200329 [Najomné 6/2020 26 304,00/133/2019 3.6.2020 18.6.2020 DCBA s.ro. Kopcianska 92/D, 851 01 Bratislava 45427585 1.7.2020
20030 Predplatné ¢asopisu Cardiology Letters na r.2020 30,00 358/2019 3.6.2020 23.6.2020 Slovenskd kardiol.spolo¢nost Bardosova 2/A, 831 01 Bratislava 31781012 1.7.2020
20200321 [BOZP a PO 5/2020 396,00{12/2019 4.6.2020 12.6.2020 Ing. Jan Vidrnak Svabinského 18, 851 01 Bratislava 40778070 1.7.2020
20200326 |Softwar. prace a konzul. 5/2020 199,20|3/2006+dod. 4.6.2020 23.6.2020 adamSoft s.r. o. Vajnorska 84/22, 831 04 Bratislava 47201428 1.7.2020
20200327 |Sluzby poskytované spolo¢nostou SWAN za 6/2020 (komunika¢na infrastruktdra) 666,00(87/2017 4.6.2020 12.6.2020 CENTRAL PARK, s.r.o. E.P. Voljanského 9950/1, 960 01 Zvolen 36048593 1.7.2020
20200330 |Elektronické komunikacné sluzby (L2 VLAN okruh, optika 100/100 Mbit/s) za 588,00(23/2020 4.6.2020 12.6.2020 SWAN, as. Landererova 12, 811 09 Bratislava 47258314 1.7.2020
6/2020
20200341 [Voda z povrch.odtoku 5/2020 32,08]6/2006 5.6.2020 12.6.2020 BVS,as. PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 1.7.2020
20200342 [Notebook 22 ks, prislusenstvo k notebooku 22 ks, monitor 22 ks, farebna 25900,00(13/2020 5.6.2020 18.6.2020 dotFive s.r.o. Pribinova 4, 811 09 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto 47687410 1.7.2020
Laserova/LED tlaciaren 3 ks (projekt VEPKESZ)
20200333 [Telekomunikacné sluzby 5/2020 42,65|10/2020 8.6.2020 12.6.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 1.7.2020
20200334 [Telekomunikacné sluzby 5/2020 384,12|10/2020 8.6.2020 12.6.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28,817 62 Bratislava 35763469 1.7.2020
20200335 [Telekomunikacné sluzby 5/2020 1544,56(10/2020 8.6.2020 12.6.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 1.7.2020
20200336 [Telekomunikacné sluzby 5/2020 70,37(10/2020 8.6.2020 12.6.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469 1.7.2020
20200337 |Elektricka energia 5/2020, Lazaretska 1055,44[132/2019 8.6.2020 12.6.2020 Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44483767 1.7.2020
20200338 |Elektricka energia 5/2020, Rovinka 742,85|132/2019 8.6.2020 12.6.2020 Vychodoslovenské energetika a.s. Mlynské 31, 042 91 Kosice 44483767 1.7.2020
20200344 |Pravne sluzby 5400,00(22/2020 8.6.2020 23.6.2020 Dagital Legal, s.r.o. Nové Zahrady 1/9, 821 05 Bratislava - mestska cast’ Ruzinov 50881761 1.7.2020
20200339 |Elektricka energia 6/2020 , Lazaretska -ZALOHA 2 630,00|132/2019 8.6.2020 12.6.2020 Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynské 31, 042 91 Kosice 44483767 1.7.2020
20200340 |Elektricka energia 6/2020, Rovinka - ZALOHA 810,00(132/2019 8.6.2020 12.6.2020 Vychodoslovenska energetika a.s. Mlynska 31, 042 91 Kosice 44483767 1.7.2020
20200346 [Denna kontrola ZPV a TZA 2/2020 497,29|32/2009-dod.¢.5 9.6.2020 23.6.2020 AC-Rovinka, s. 1. 0. Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 1.7.2020




20200347 [Denné kontrola ZPV a TZA 4/2020 514,44|32/2009-dod.¢.5 9.6.2020 23.6.2020 AC-Rovinka, s.r. 0. Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 1.7.2020
20200348 [Denné kontrola ZPV a TZA 3/2020 531,59|32/2009-dod.¢.5 9.6.2020 23.6.2020 AC-Rovinka, s.r. 0. Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 1.7.2020
20200350 [Telekomunikacné sluzby 5/2020 1047,86/2201924540_Z 9.6.2020 26.6.2020 02 Business Services, a. s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 50087487 1.7.2020
20200351 [Pohonné latky 5/2020 344,07]1/2006 9.6.2020 16.6.2020 Slovnaft, a.s. Vlcie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 1.7.2020
20200345 [Vzdelavacie sluzby poskytnuté jednému Ucastnikovi , dia 5.6.2020 69,00 8/2020 9.6.2020 16.6.2020 EDOS-SMART, s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 50288334 1.7.2020
20200354 |Predplatné hospodarske noviny 20200507 HN Noviny 2020/00-20200529 14,03 150/2020 10.6.2020 16.6.2020 MAFRA Slovakia, a.s. Nobelova 34, 836 05 Bratislava - mestska cast Nové Mesto 51904446 1.7.2020
20200353 [Postové sluzby 5/2020 254,35(127/2018 10.6.2020 23.6.2020 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124 1.7.2020
20200357 [Postové sluzby - podaj zasielok 5/2020 52,50 97/2020 10.6.2020 16.6.2020 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124 1.7.2020
20200355 [Rocny pristup na "Portal verejnej spravy " k ZF ¢. 20029 od 23.6.2020 do 22.6.2021 165,00 126/2020 10.6.2020 5.6.2020 Poradca podnikatela Martina Razusa 23/A, 010 01 Zilina 31592503 1.7.2020
20200362 |Monitoring médii 5/2020 415,99|78/2019 12.6.2020 23.6.2020 NEWTON Media, spol.sr. o. Sevcenkova 34,851 01 Bratislava - mestské cast Petrzalka 44253320 1.7.2020
20200359 |Spravny poplatok za vydanie sthlasu na vyrub drevin 100,00 Ziad. 12.6.2020 15.6.2020 Mestska cast' Bratislava - Staré Mesto Vajanského nabr. 3, 814 21 Bratislava - mestska Cast’ Staré 00603147 1.7.2020
218/2020 Mesto
20200364 [Aktualizacia programu ASPI na rok 2020 886,56(10/2009 12.6.2020 23.6.2020 Wolters Kluwer SR s. r. 0. Milynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262 1.7.2020
20200360 [Prevadzkové naklady za datové SIM karty za obdobie od 1.5.2020 do 31.5.2020 823,34(18/2020 15.6.2020 18.6.2020 Ministerstvo zdravotnictva SR Limbova 2, 837 52 Bratislava 00165565 1.7.2020
20200365 |Televizor, drziak na televizor 1 203,89 146/2020 16.6.2020 23.6.2020 Alza.sk s.r.o. Bottova 7, 811 09 Bratislava 36562939 1.7.2020
20034 Protivirusovy ochranny stit na tvar, ochranné ruska 679,00 138/2020 16.6.2020 23.6.2020 Internet Mall Slovakia, s. r. o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950226 1.7.2020
20200367 |Predizenie SSL certifikatu Thawte - SSL Webserver OV Wildcard, nczisk.sk k ZF. ¢. 729,76 127/2020 18.6.2020 16.6.2020 Zoner, s.r.o. Jaskovsky rad 5, 831 01 Bratislava 35770929 1.7.2020
20031
20200369 |Pohonné latky 6/2020 272,87(1/2006 22.6.2020 26.6.2020 Slovnaft, a.s. Vi¢ie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 1.7.2020
20200371 |Konzultacie (0,5 h) 41,40[25/2019 22.6.2020 26.6.2020 Asseco Solutions, a.s. Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava 00602311 1.7.2020
20033 10 x dezinfekéné gély na ruky 51 + davkovac 312,00 152/2020 22.6.2020 26.6.2020 Internet Mall Slovakia, s. r. o. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950226 1.7.2020
20200372 |[Predplatné Casopisu "Stratégie" 12 vydani/2 kusy k ZF. ¢. 20032 119,76 148/2020 23.6.2020 16.6.2020 MAFRA Slovakia, a.s. Nobelova 34, 836 05 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto 51904446 1.7.2020
20200373 |Gul6¢kové antibakterialne pero (10 ks) 6,30 157/2020 24.6.2020 30.6.2020 POSILA SK's. 1. 0. Kostolna pri Dunaji 146, 903 01 Kostolna pri Dunaji 51232537 1.7.2020
20200378 |Tla¢, dodanie a instalacia nalepiek na sklo 123,12 154/2020 25.6.2020 30.6.2020 JUICE s.r.o. Nové zahrady 1/9, 821 05 Bratislava 46094539 1.7.2020
20200379 |Ucast.popl.na seminar "Ako si spravne nastavit vykon financnej kontroly vo svojej 138,00 129/2020 30.6.2020 5.6.2020 EDOS-PEM s.r.0. Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 1.7.2020

organizacii - Upozornenia, rady, tipy a odporucania pre r.2020" (2 0s.,25.6.2020) k
ZF. ¢ 20028




